2

	Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 27.10.2022
	№ 1696

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 30.09.2022 № 1534 «О создании рабочей группы по организации помощи семьям военнослужащих, подлежащих частичной мобилизации в Российской Федерации»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 30.09.2022 № 1534 «О создании рабочей группы по организации помощи семьям военнослужащих, подлежащих частичной мобилизации в Российской Федерации» следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Девяткина Т.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

         Глава администрации
 муниципального образования
                город Ефремов                                                            С.Г. Балтабаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов

от ________________  № _____

Состав

рабочей группы по организации помощи семьям военнослужащих, подлежащих частичной мобилизации в Российской Федерации

	Балтабаев Сергей Григорьевич

	глава администрации муниципального образования город Ефремов, руководитель рабочей группы

	Кайсын
Елена
Анатольевна
	начальник отдела по развитию местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь рабочей группы

	члены комиссии:

	Давыдова Светлана Николаевна

	заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования город Ефремов

	Аикин
Сергей Викторович

	заместитель главы администрации по экономике администрации муниципального образования город Ефремов

	Неликаева Мария Геннадьевна

	руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов

	Мельник
Елена Анатольевна

	председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Одинцов
Борис Николаевич
	начальник отдела мобилизационной работы, ГО и ЧС, охраны окружающей среды администрации муниципального образования город Ефремов

	Гладких
Юлия
Юрьевна

	начальник МО УФМС России по Тульской области в г. Ефремов (по согласованию)

	военный комиссар (военного комиссариата города Ефремов, Ефремовского и Каменского районов Тульской области) (по согласованию)

	Шанина

Наталья

Борисовна

	начальник отдела записи актов гражданского состояния по городу Ефремов, Богородицкому, Воловскому. Каменскому, Киреевскому и Куркинскому районам комитета по делам записи актов гражданского состояния и обеспечению деятельности мировых судей в Тульской области (по согласованию)

	Бурлакова
Елена Владимировна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела)

в Ефремовском районе Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Богородицк Тульской области (межрайонное) (по согласованию)

	Косарева Валентина Петровна
	начальник Отдела социальной защиты населения по Ефремовскому району (филиала ГУ ТО УСЗН) (по согласованию)

	Денисова Ольга Ивановна
	директор Государственного учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних №5» (по согласованию)

	Терехина Ларися Мобиновна
	директор Государственного учреждения Тульской области «Комплексный центр социального обслуживания населения №3» (по согласованию)

	Голубенко

Вячеслав Леонидович

	главный врач ГУЗ «Ефремовская районная клиническая больница им. А.И. Козлова» (по согласованию)

	Лопухов

Сергей Владимирович
	Ефремовский межрайонный прокурор, старший советник юстиции (по согласованию)

	Лыкова

Ольга Вадимовна
	директор МКУ «МПЦ «Октябрьский» (по согласованию)

	Дулова Наталья Юрьевна
	начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации